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FOCUS ON DEPRESSION

Seminario di formazione avanzata 
in Psichiatria



PROGRAMMA

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30

Treatment gap e qualità della cura nel 

trattamento dei disturbi depressivi nei 

DSMD

I confini tra disturbi depressivi e 

sindrome da demoralizzazione

Diffusione e impatto della depressione 

nella Società: strategie di prevenzione

Discussione

Chiusura dei lavori 

e questionario ECM

Antonio Lora

Luigi Grassi

Mauro Percudani
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09.00

09.15

09.15-10.00

10.00-10.45

10.45-11.15

11.15-11.30

Saluti Introduttivi

Apertura dei lavori

Depression and cognition

Treatment Resistant Depression

Discussione

Coffee Break

Massimo Clerici

Roger McIntyre

Roger McIntyre
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